et regnant cum Christo in æternum, Eumque pro nobis exorant, cum de propria immortalitate securi, sint adhuc de nostra salute solliciti.

Humiles igitur, Venerabiles Fratres, ac Dilecti Filii, Deo totius consolationis agamus gratias, quod inter tantas, quibus affligimur, Ecclesiæ, civilisque societatis calamitates, et pericula, per hos clarissimos Martyres, Confessores, et Virgines nova ac valida Ecclesiæ suæ sanctæ præsidia, et illustria fidelibus populis virtutum documenta dare sit dignatus. Summo autem studio insignia horum Sanctorum vestigia sectemur, et idcirco ejusdem fidei, spei, caritatisque in Deum spiritu magis in dies inflammati terrestria despiciamus, et cœlestia unice spectemus, atque alacriori usque pede per semitas Domini ambulemus, et abnegantes sæcularia desideria sobrie, juste, ac pie vivamus, et omnes unanimes, compatiētes, fraternitatis amatores, misericordes, modesti, humiles (1) per bona opera certam nostram vocationem, et electionem facere studeamus.

Sed jam liceat Nobis cum omni humilitate, et fiducia levare oculos Nostros ad Te, Domine Deus Noster, qui dives in misericordia om-

Cristo, y Le suplican rendidamente por nosotros; pies seguros de su propia inmortalidad, estan aun solícitos de nuestra salvacion.

Demos, pues, Venerables Hermanos y amados Hijos, humildes gracias al Dios de todo consuelo, porque, en medio de la afliccion que nos causan tan grandes desdichas y peligros así de la Iglesia como de la sociedad civil, se ha dignado conceder, con tan esclarecidos Mártires, Confesores y Vírgenes, nuevos y poderosos auxilios á su Santa Iglesia, é insignes ejemplos de virtudes á los pueblos fieles. Sigamos, por tanto, con todo empeño las ilustres huellas de estos Santos; é inflamados, en su consecuencia, más y más cada dia por el espíritu de la misma fé, esperanza y caridad hácia Dios, despreciemos las cosas de la tierra, atendamos únicamente á las del Cielo, marchemos mas diligentes y gozosos por las sendas del Señor, y desprendiéndonos de los deseos terrenales, vivamos sobria, justa y piadosamente; y unánimes todos, y sufriendo juntos, y amando la fraternidad, y siendo misericordiosos, modestos y humildes, procuremos hacer cierta con buenas obras nuestra vocacion y eleccion. (1)

Mas seanos ya permitido elevar Nuestros ojos, con toda humildad y confianza, á Tí, Dios y Señor Nuestro, que, rico en misericordia,

(1) S. Petrus Epist. 1. c. 3. v. 8.

(1) San Pedro, Epist. 1, c. 3, v. 8.

nipotentiam Tuam parcendo maxime, et miserando manifestas. Intuere propitius et respice Ecclesiam Tuam sanctam tot undique jactatam procellis, et humanam societatem tot agitatum turbinibus, ac per merita Apostolorum tuorum Petri et Pauli, et istorum Martyrum, Confessorum et Virginum averte iram Tuam a nobis, et multiplica super nos misericordiam Tuam, et fac omnipotenti Tua virtute, ut Ecclesia de suis hostibus triumphans, ubique terrarum magis in dies prospere, feliciterque propagetur, et omnes populi, cunctis depulsis erroribus cunctisque vitiiis profligatis, occurrant in unitatem fidei, et agnitionis Filii Tui Domini Nostri Jesu Christi, ac divina Tua dextera urbem hanc ab omnibus inimicorum insidiis, conatibusque tueri, ac defende.